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Ergebnisliste

Titel der Veranstaltung: 46. ADAC-MuSC-Siilfeld-Clubslalom Registernr. 15/SLA/2023
Veranstaltungstag: 7. Mai 2023

Veranstaltungsort: Mobel Kraft Gelande, Hamburger Str. 102, Bad Segeberg

Veranstalter: MuSC Siilfeld e.V. im ADAC, Bienenweide 28, 23623 Ahrensbok

Sreckenlange pro Wertungslauf: 800 m

Platz Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf  Pylone Min. Sek.
Nr. Vorname 2. Lauf  Pylone
Fahrzeug
Klasse 1b Teilnehmer in der Klasse: 2
1 61 Sander Ellerau NC 30516
Nina 1:13,89
Mazda MX 5 1:09,42 2:19,43
1:10,01
2 60 Sefczyk Barum NC 10774
Mario 1:10,18
BMW E 36 1:10,11 2:19,69
1: 09,58
Klasse 2a Teilnehmer in der Klasse: 6
1 13 Gumrich Henstedt-Ulzburg  NB 16725
Dominic 1: 05,91
VW Lupo 1: 05,47 2: 11,22
1: 05,75
2 11 Villmann GroRenaspe-BrokenNC 32208
Vincent 1: 05,36
VW Golf Il 1: 06,71 2: 11,71
1: 05,00
3 14 Pawlowska Hamburg NC 23324
Claudia 1: 08,49
Ford Focus 1: 06,34 2:13,10
1: 06,76
4 15 Dreyer Hamburg NC 23119
Thomas 1: 07,00
VW Lupo 1: 06,53 2:13,28
1: 06,75
5 10 Bolda Libeck NC 25092
Lisa-Marie 1: 06,22
Dacia Logan 1: 06,96 6 2: 18,99
1: 06,03
6 12 Bolda Libeck NC 25122
Ulrich 1: 08,84
Dacia Logan 1: 07,29 3 2:21,29
1: 08,00 3
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Platz

Start- Name
Nr. Vorname
Fahrzeug

Klasse

25 Klauza
Ditmar
BMW 318ti

28 Diestel
Jannik
Ford Focus

22 Stoldt
Reinhard

Mazda MX 5

20 Schomaker
Ralf

VW Golf 6 GTD

24  Goldschmidt

Jan

BMW E30 318IS

23 Harms
Uwe
Opel Corsa

21 Czerwonka
Kurt

Peugeot 205 GTi

2b

Ort

Westensee

Zarpen

Tangstedt

Lingen/Ems

Enge-Sande

Bleckede

Westerhorn

Lizenznr.

Teilnehmer in der Klasse:

RC 1142968

NC 17762

NB 12597

NC 28225

NB 18398

NB 22542

NC 12849
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1. Lauf
2. Lauf

Pylone

7

: 03,89
: 03,60 2:
1 04,00

1 05,25
: 04,55 2:
1 05,01

1 08,12
: 06,34 2:
1 05,52

: 07,96
: 05,90 2:
: 06,30

. 08,37
: 08,58 2:
1 07,91

1 07,34
0712 3 2:
: 07,96

112,13
113,04 2:
112,91

Pylone Min.

Sek.

07 ,60

09 , 56

11,86

12,20

16,49

18,08

25,95



Platz

Start- Name

Nr.

31

36

37

34

35

32

30

41

43

40

42

Vorname
Fahrzeug

Klasse 2c

Sander
Marco
Mazda MX 5

Stahmer
Julian
Mazda MX 5

Stahmer
Timm
Mazda MX 5

Lindemann
Sascha
BMW 318 iS

Sander
Carlo
Mazda MX 5

Lldicke
Frank
Ford Fiesta

Harms
Ninette
BMW 318 iS

Klasse 3a

Blank
Stefan
Peugeot 205 1,3 Rallye

Behrens
Achim
Opel Corsa A GSi

Diedrichsen
Daniel
Opel Corsa

Diedrichsen
Stefanie
Opel Corsa

Ort

Ellerau

Schmalfeld

Schmalfeld

Lineburg

Hamburg

Berlin

Lineburg

Quickborn

Asendorf

Preetz

Preetz

Lizenznr. 1. Lauf
2. Lauf

Teilnehmer in der Klasse:

NC 25651

NB 32861

NB 32480

NC 25339

NC 25089

NC 22365

NC 26412

Teilnehmer in der Klasse:

NA 30010

NC 32273

NC 11875

NC 13060
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7

: 02,87
1 02,71
: 01,95

: 03,74
: 03,99
1 02,03

: 04,66
: 03,21
: 02,50

: 04,32
1 02,39
: 03,76

11,75
1 05,38
: 05,50

: 05,86
: 06,14
: 06,57

129,78
119,24
1 16,17

: 03,12
: 02,91
: 03,33

1 04,06
1 04,72
: 06,39

: 10,83
: 09,81
112,50

117,10
: 13,93
1 15,01

Pylone Min.
Pylone

Sek.

: 04,66

1 06,02

: 08,71

: 09,15

: 10,88

12,71

1 38,41

: 06,24

14,1

: 25,31

128,94



Platz Start- Name

Nr.
1 52
2 50
3 55
4 56
5 53

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Bredfeldt
Carsten
Renault Clio

Hammerich
Daniel
VW Golf 2

Bergmann
Erich
BMW 318 iS

Kirchner
Malcolm
Opel Kadett E

Seeburg
Carsten
VW Golf 2

3b

Ort

Bornhoved

Hamburg

Vogelsen

Gnutz

Gettorf

Lizenznr.

Teilnehmer in der Klasse:

NC 20028

NB 32116

NC 27670

NC 16120

NC 29585

1. Lauf
2. Lauf

5

1 05,48
1 04,99
1 05,18

: 08,44
1 07,21
1 07,83

: 07,65
: 05,88
1 07,02

: 08,61
1 09,22
: 09,60

112,12
: 08,15
: 09,33

DNS =- Teilnehmer nicht gestartet DNF = Teilnehmer hat den Wettbewerbsteil nicht beendet

DNC = Teilnehmer ist fiir das Ergebnis nicht klassifiziert DQC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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Pylone Min.
Pylone

Sek.

110,17

1 15,04

: 15,90

1 18,82

1 20,48



